Министерство труда и социальной защиты населения

 Ставропольского края

Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания

«Советский комплексный центр социального обслуживания населения»

(ГБУСО «Советский КЦСОН»)

ПРОТОКОЛ

17 сентября 2020 года                            г. Зеленокумск                                      № 3

Заседания комиссии по противодействию коррупции

ГБУСО «Советский КЦСОН»

Председатель – А.А.Коротеев

Секретарь – О.В.Троцевская

Присутствовали-9человек.

Приглашенные-Кравченко Е.В. заведующий отделения срочного социального

обслуживания.

Повестка дня:

1 Итоги реализации мероприятий по профилактике коррупционных и иных

нарушений за 2 квартал 2020 г.

2. Типовые ситуации конфликта интересов и порядок их урегулирования.

3. О контроле за соблюдением порядка привлечения и использования

благотворительной помощи, поступающей в ГБУСО «Советский КЦСОН».

1. СЛУШАЛИ:

Коротеева А.А. - заместителя директора, об итогах реализации

мероприятий по профилактике коррупционных и иных нарушений в 2 квартале

2020 г

РЕШИЛИ:

принять информацию к сведению.

2.СЛУШАЛИ:

Прохорову М.П. – юрисконсульт, которая рассказала о типовых

ситуациях конфликта интересов и порядок их урегулирования.

РЕШИЛИ:

принять информацию к сведению.

3.СЛУШАЛИ:

Кравченко Е.В. – заведующую отделения срочного социального

обслуживания, которая в своем выступлении рассказала о контроле за

использованием благотворительной помощи, поступающей в ГБУСО

«Советский КЦСОН».

РЕШИЛИ:

принять информацию к сведению.

Председатель           А.А.Коротеев

Секретарь                 О.В.Троцевская